

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3125795
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA 3 SEDI - BOGLIANO 5258/B15 31/8
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZD71B09907
CUP	non inserito
Bando	MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori
Categoria(Lotto)	Materiale Igienico Sanitario
Data Creazione Ordine	01/09/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	05/09/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO PEYRON
Codice Fiscale Ente	97771210016
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO PEYRON
Indirizzo Ufficio	VIA VALENZA 71, 10100 - TORINO (TO)
Telefono / FAX ufficio	0116636570/0116637258
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFFSFC
Punto Ordinante	TIZIANA CATENAZZO / CF: CTNTZN72A69E716B
Email Punto Ordinante	TOIC8A200N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97771210016
Ordine istruito da	TIZIANA CATENAZZO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BOGLIANO SRL
Partita IVA Impresa	00959440041
Codice Fiscale Impresa	00959440041
Indirizzo Sede Legale	S.S. ALBA BRA 231 18 - 12066 - MONTICELLO D'ALBA(CN)
Telefono / Fax	0173293522/0173441418
PEC Registro Imprese	BOGLIANOSRL@CONFCOMMERCIO.LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00959440041
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3728799
INPS: Matricola aziendale	2701230445
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	31051903 - 31081391
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO/COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori	
Nessun dato rilasciato	
Oggetto dell'ordine (1 di 15) - Metaprodotto: Carta igienica	
<p>Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Codice articolo fornitore: B0100065 - Codice articolo produttore: 811913 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Descrizione tecnica: CARTA IGIENICA IN ROTOLO "BAULETTO" in pura ovatta di cellulosa. n.veli 2. finitura gofrata. - Diametro animella [mm]: 4 - Diametro max rotolo [mm]: 10 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 125X93 - Disponibilità minima garantita: 12000 - Etichette ambientali: N.A. - Fattore di riflettanza diffusa nel blu - uni 9071 [%]: 84 - Finitura: gofrata - Grammatatura [g/m² per velo]: 16 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Lunghezza rotolo [m]: 18 - Marca: TENDERLY PROFESSIONAL - Materiale: Pura cellulosa - Nome commerciale della carta igienica: CARTA IGIENICA BAULETTO in pura ovatta di cellulosa 2 veli. - Note: TASSATIVO ORDINARE MULTIPLI DI 12 - Pezzi per confezione [numero]: 9 pacchi da 12 rotoli. TASSATIVO ORDINARE MULTIPLI DI 12 - Prezzo: 0,138 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Strappi [numero]: 150 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Veli [numero]: 2</p>	
Oggetto dell'ordine (2 di 15) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso	
<p>Abrasivo: no - Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, BIELLA, CUNEO, TORINO - Codice articolo fornitore: B0850011 - Codice articolo produttore: 0363 - Concentrazione di utilizzo [%]: PRONTO ALL'USO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Deodorazione (fragranza): EUCALIPTO - Descrizione tecnica: SOLUZIONE DI IDROSSIDO DI AMMONIO INFERIORE AL 5% IN ACQUA DEMINERALIZZATA - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Livello di ph: 11 - Marca: BESSONE - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: AMMONIACA PROFUMATA flacone 1 l - Pericolosità: irritante - Prezzo: 0,42 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: si - Stato: liquido - Superficie di applicazione: TUTTE - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: DETERGENTE - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi</p>	
Oggetto dell'ordine (3 di 15) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso	
<p>Abrasivo: no - Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Codice articolo fornitore: B0850019 - Codice articolo produttore: 0305 - Concentrazione di utilizzo [%]: 10/30 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Deodorazione (fragranza): eucaliptus - Disponibilità minima garantita: 360 - Formato e contenuto [l o kg]: flacone lt.2 - Livello di ph: 10 - Marca: BESSONE - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: CANDEGGINA PROFUMATA (prezzo al litro) - Pericolosità: tossico - Pezzi per confezione [numero]: scatola da 8 flaconi da 2 lt. - Prezzo: 0,32 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Sgrassante: si - Stato: liquido - Superficie di applicazione: superfici lavabili - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: candeggina - Unità di misura: litri/kg</p>	
Oggetto dell'ordine (4 di 15) - Metaprodotto: Guanti monouso	
<p>Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, GENOVA, IMPERIA, SAVONA, TORINO - Codice articolo fornitore: B001M011 - Codice articolo produttore: 020122 - Colore: naturale - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: GUANTI SATINATI non felpati in puro lattice, riutilizzabili, ipoallergenici. - Disponibilità minima garantita: 5000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BRENTA - Materiale: Lattice di gomma naturale 100% - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI SATINATI in lattice naturale n.1 paio - Pezzi per confezione [numero]: 12 paia - Prezzo: 0,62 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Paio</p>	
Oggetto dell'ordine (5 di 15) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso	
<p>Abrasivo: no - Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: B0350023 - Codice articolo produttore: B0350023 - Concentrazione di utilizzo [%]: 2% - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM -</p>	

Contenuto in sostanza attiva [%]: 6% - Contenuto in sostanza secca [%]: n.d. - Deodorazione (fragranza): floreale - Descrizione tecnica: BH è un detergente per ogni tipo di superficie lavabile e pavimento che non lascia aloni, né depositi - Disponibilità minima garantita: 80 - Formato e contenuto [l o kg]: tanica lt.5 - Livello di ph: 10,5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BOGLIANO - Metodologia intervento: manuale o con macchina - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: BH HIGH PERFORMANCE tanica lt.5 - Pericolosità: non pericoloso - Prezzo: 8,36 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: sì - Stato: liquido - Superficie di applicazione: pavimenti e sup.lavabili - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Detergente - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 15) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso

Abrasivo: no - Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Codice articolo fornitore: B0350035 - Codice articolo produttore: 4318 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Deodorazione (fragranza): fresca - Descrizione tecnica: CLOROGEL è un detergente igienizzante a base di clorattivo per la pulizia di cucine e bagni. Pronto uso, occorre risciacquo. - Disponibilità minima garantita: 240 - Formato e contenuto [l o kg]: flacone lt.1 - Livello di ph: 13 - Marca: SUTTER PROFESSIONAL - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: CLOROGEL fl.1lt.detergente igienizzante pronto uso - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: scatola da 12 flaconi da lt.1 - Prezzo: 2,71 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: sì - Stato: gel - Superficie di applicazione: superfici lavabili - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: detergente igienizzante - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 15) - Metaprodotto: Posateria monouso

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, IMPERIA, SAVONA, TORINO - Codice articolo fornitore: B0851545 - Codice articolo produttore: 5388 - Colore: BIANCO - Compostabilità: N.A. - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: GESSETTO BIANCO A PUNTA TONDA - Disponibilità minima garantita: 10000 - Etichette ambientali: N.A. - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [mm]: 80 - Marca: FILA - Nome commerciale della posateria monouso: GESSETTI BIANCHI PUNTA TONDA conf.100 pezzi - Prezzo: 3,88 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia posate: MANUALE - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 15) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso

Abrasivo: no - Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, BIELLA, CUNEO, TORINO - Codice articolo fornitore: B0350068 - Codice articolo produttore: 3955 - Concentrazione di utilizzo [%]: PRONTO ALL' USO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Deodorazione (fragranza): PINO - Descrizione tecnica: PULITORE SUPERATIVO PER LA PULIZIA DI TUTTE LE SUPERFICI DURE - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: ml - Livello di ph: 11 - Marca: SUTTER - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: FLASH flacone ml 500 - Note: PRONTO ALL' USO - Pericolosità: non pericoloso - Prezzo: 2,31 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sgrassante: sì - Stato: liquido - Superficie di applicazione: TUTTE LE SUPERFICI DURE - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: DETERGENTE - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 15) - Metaprodotto: Disinfettanti e sanificanti

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Codice articolo fornitore: B0400020 - Codice articolo produttore: 3810 - Concentrazione di utilizzo [%]: 3 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Contenuto in sostanza attiva [%]: 1,5 - Deodorazione (fragranza): balsamico pino mantolato - Descrizione tecnica: ONDA è un detergente disinfettante deodorante idoneo a tutte le superfici lavabili. PRESIDIO MEDICO CHIRURGICO Reg.Min.Salute n.14576.principio attivo: BENZALCONIO CLORURO. - Disponibilità minima garantita: 160 - Efficacia antimicrobica: sì - Formato e contenuto [l o kg]: tanica kg.5 - Livello di ph: 9 - Marca: SUTTER PROFESSIONAL - Nome commerciale del detergente: ONDA kg.5 detergente disinfettante PMC - Note: prezzo alla tanica - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: scatola da 4 taniche - Potere detergente: sì - Prezzo: 13,42 - Principio attivo: BENZALCONIO CLORURO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Registrazione ministero della sanità: sì - Stato: liquido - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 15) - Metaprodotto: Panni

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di impiego: MicroTuff Lite può essere utilizzato quale panno in microfibra multiuso per la pulizia generale degli edifici, per ambienti sanitari e HoReCa. Perfetto da utilizzare con il metodo pre-impregnato così come con secchio e spray, su tutti i tipi di superfici. - Antistatico: no - Area di consegna: LIGURIA, ALESSANDRIA, ASTI, BIELLA, CUNEO, TORINO - Codice articolo fornitore: B0201182 - Codice articolo produttore: 128381 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: MicroTuff Lite è un panno in 100% microfibra tessuta, estremamente consistente, voluminoso e piacevole al tatto. - Dimensione (lxh) [mm]: cm 40x40 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: N.A. - Marca: VILEDA - Materiale: MICROFIBRA - Microforato: no - Monouso: no - Nome commerciale del panno: MICROTUFF LITE - Note: DISPONIBILE NEI COLORI VERDE BLU ROSSO GIALLO - Peso [g/m²]: gr 28 - Pezzi per confezione [numero]: 5 - Prezzo: 0,85 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 15) - Metaprodotto: Abrasivi

Acquisti verdi: N.A. - Antigraffio: sì - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, IMPERIA, SAVONA, TORINO - Codice articolo fornitore: B0200405 - Codice articolo produttore: 0240 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: SPUGNA AUTO adatta per il lavaggio della carrozzeria. Idonea anche per la pulizia delle lavagne. - Dimensione (lxhxp) [mm]: 160X70X110 - Disponibilità minima garantita: 300 - Marca: LA PIACENTINA - Materiale: SINTETICO - Nome commerciale dell'abrasivo: SPUGNA AUTO - Peso [g]: 25 - Pezzi per confezione [numero]: 30 - Prezzo: 0,54 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: SPUGNA - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 15) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Codice articolo fornitore: B0200302 - Codice articolo produttore: 0028 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: SCOPA EUROPA è in plastica con setole morbide colorate. E' di forma triangolare, sottile ed è leggermente alta. - Disponibilità minima garantita: 500 - Larghezza scopa [cm]: 32 - Marca: LA PIACENTINA - Materiale: PLASTICA - Nome commerciale della scopa: SCOPA EUROPA - Note: il manico non è compreso nel prezzo - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Prezzo: 1,16 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: A VITE - Tipologia: SCOPA - Unità di misura: Pezzo - Utilizzo garze: no

Oggetto dell'ordine (13 di 15) - Metaprodotto: Manici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Codice articolo fornitore: B0200141 - Codice articolo produttore: 0030 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: MANICO IN METALLO PLASTICATO CM.130 con attacco a vite per scope e spazzoloni - Diametro [mm]: 25 - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [cm]: 130 - Marca: LA PIACENTINA - Materiale: metallo plasticato - Nome commerciale del manico: MANICO IN METALLO CM.130 PER SCOPE - Prezzo: 0,67 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo attacco: a vite - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia telaio: no - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (14 di 15) - Metaprodotto: Prodotti per igiene personale

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, IMPERIA, SAVONA, TORINO - Codice articolo fornitore: B0500017 - Codice articolo produttore: C12 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: I CEROTTI SALVELOX sono traspiranti, ipoallergenici e resistenti all'acqua. confezione da 12 cerotti mis.media - Disponibilità minima garantita: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: SCATOLETTA - Marca: SALVELOX - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: CEROTTI MIS.MEDIA n.12 pz. - Prezzo: 0,95 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cura corpo cerotti - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (15 di 15) - Metaprodotto: Panni

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di impiego: pavimenti - Antistatico: sì - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, CUNEO, TORINO - Codice articolo fornitore: B0200206 - Codice articolo produttore: 4183 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Descrizione tecnica: PANNO IMPREGNATO MONOUSO cm.30x60

è idoneo alla spolveratura ad umido dei pavimenti con attrezzo lamellare. - Dimensione (lxh) [mm]: 600x300 - Disponibilità minima garantita: 30000 - Etichette ambientali: N.A. - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: VDM - Materiale: fibra sintetica - Microforato: no - Monouso: si - Nome commerciale del panno: PANNO IMPREGNATO MONOUSO cm.30x60 - Peso [g/m²]: 18 - Pezzi per confezione [numero]: 1000 - Prezzo: 0,03 - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA IGIENICA BAULETTO in pura ovatta di cellulosa 2 veli.	0,14	324 (Pezzo)	44,71 €	22,00
2	AMMONIACA PROFUMATA flacone 1 l	0,42	16 (Pezzo)	6,72 €	22,00
3	CANDEGGINA PROFUMATA (prezzo al litro)	0,32	32 (litri/kg)	10,24 €	22,00
4	GUANTI SATINATI in lattice naturale n.1 paio	0,62	20 (Paio)	12,40 €	22,00
5	BH HIGH PERFORMANCE tanica lt.5	8,36	24 (Pezzo)	200,64 €	22,00
6	CLOGOGEL fl.1lt.detergente igienizzante pronto uso	2,71	36 (Pezzo)	97,56 €	22,00
7	GESSETTI BIANCHI PUNTA TONDA conf.100 pezzi	3,88	30 (Confezione)	116,40 €	22,00
8	FLASH flacone ml 500	2,31	12 (Pezzo)	27,72 €	22,00
9	ONDA kg.5 detergente disinfettante PMC	13,42	12 (Pezzo)	161,04 €	22,00

10	MICROTUFF LITE	0,85	30 (Pezzo)	25,50 €	22,00
11	SPUGNA AUTO	0,54	10 (Pezzo)	5,40 €	22,00
12	SCOPA EUROPA	1,16	10 (Pezzo)	11,60 €	22,00
13	MANICO IN METALLO CM.130 PER SCOPE	0,67	10 (Pezzo)	6,70 €	22,00
14	CEROTTI MIS.MEDIA n.12 pz.	0,95	12 (Scatola)	11,40 €	22,00
15	PANNO IMPREGNATO MONOUSO cm.30x60	0,03	2000 (Pezzo)	60,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	798,03
IVA €	175,57
Totale Ordine (IVA inclusa) €	973,60

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA VALENZA 71 - 10100 - TORINO - (TO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA VALENZA 71 - 10100 - TORINO - (TO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO PEYRON
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97771210016
Partita IVA da Fatturare	97771210016
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. COMUNICAZIONE CODICE PER FATTURAZIONE.DOC - dim. 41.5 Kb

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 2. DICHIARAZIONE LEGGE 136 (1)TRACCIABILITA'.DOC - dim. 34 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE